
Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 1 - 
 

Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

V tabulkách jsou uvedeny maximální možnosti stohovatelnosti manipulačních jednotek. Při stohování 
manipulačních jednotek je bezpodmínečně nutné dodržovat pravidla uvedená v Pokynech pro skladování, 
expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami, které vydal výrobce – viz. www.diton.cz. 

Vysvětlivky: *VL - jedná se o výrobky, které se prodávají jednotlivě; jsou volně loženy. Volně ložené 
výrobky netvoří manipulační jednotky. 

Výrobky společnosti Diton s.r.o. jsou v tabulkách řazeny podle aktuálního katalogu. 

 

Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

16 Kombi 6 3 

16 Kombi 8 3 

17 Kombi XL 6 3 

18 Pavé I. 6 3 

18 Pavé I. 8 3 

19 Pavé II. 8 3 

20 Carcassonne 3 

22 City 3 

24 Rimini 3 

26 Seta 3 

28 Provance 3 

30 Tesela 3 

31 Mozaika 3 

32 Valleta 3 

34 Livorno 3 

36 Alpaca I. 3 

36 Alpaca II. 3 

37 Rocco I. 3 

37 Rocco II. 3 

38 Stone 3 

40 Saint Tropez 3 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

42 Retro dlažba I. 3 

42 Retro dlažba II. 3 

42 Retro dlažba III. 3 

42 Retro dlažba IV. 3 

42 Retro obrubník, palisáda 3 

44 Čtverec 12 / 12 / 4 History 3 

44 Obdélník 18 / 12 / 4 History 3 

44 Čtverec 14 / 14 / 7 History 3 

44 Obdélník 21 / 14 / 7 History 3 

44 Obdélník 28 / 21 / 7 (stříška) History 3 

44 K0 History 3 

44 K1 History 3 

44 K2 History 3 

44 History obrubník, palisáda 3 

46 San Marino 3 

47 Rustiko 3 

48 Bolzano 3 

49 Parketa 4 3 

49 Parketa 6 3 

49 Parketa 8 3 

49 Parketa 6 rovná hrana 3 

49 Parketa 8 rovná hrana 3 

49 Parketa 6 slepecká 3 

49 Parketa 8 slepecká 3 

50 Kostka 6 3 

50 Kostka 6 rovná hrana 3 

50 Kostka 6 vodicí linie 3 

50 Kostka 8 3 

50 Kostka 8 rovná hrana 3 

50 Kostka 8 vodicí linie 3 

50 Kostka 10 rovná hrana 3 

50 Kostička 6 3 

50 Kostička 8 3 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

52 Obdélník 20 / 30 / 6 3 

52 Obdélník 20 / 30 / 8 3 

52 Obdélník 50 / 40 / 6 slepecký - vodicí linie 3 

52 Odbélník 50 / 40 / 8 slepecký - vodicí línie 3 

53 Vlnka 6 3 

53 Vlnka 8 3 

53 Terčík 3 

54 Íčko 4 3 

54 Íčko 6 3 

54 Íčko 8 3 

54 Íčko 10 3 

54 Íčko 6 pro stroj 3 

54 Íčko 8 pro stroj 3 

54 Íčko 10 pro stroj 3 

54 Íčko 6 krajovka 3 

54 Íčko 8 krajovka 3 

54 Íčko 10 krajovka 3 

54 Íčko 6 půlka 3 

54 Íčko 8 půlka 3 

54 Íčko 10 půlka 3 

54 Íčko 6 rovná hrana 3 

54 Íčko 8 rovná hrana 3 

54 Íčko 8 rovná hrana pro stroj 3 

54 Íčko 10 rovná hrana 3 

54 Íčko 10 rovná hrana pro stroj 3 

54 Íčko 6 slepecká 3 

54 Íčko 8 slepecká 3 

56 Dlažba vegetační 20 / 20 / 8 3 

56 Dlažba vegetační 30 / 15 / 8 3 

57 Zatravňovací tvárnice 80 malá 3 

57 Zatravňovací tvárnice 80 3 

57 Zatravňovací tvárnice 100 3 

58 Přídlažba 8 3 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

58 Přídlažba 10 3 

 

Dlažby velkoformátové a plošné 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

60 Grande I. XL 3 

60 Grande II. XL 3 

62 Monaco I. 3 

62 Monaco II. 3 

62 Monaco III. 3 

64 Miláno I. 3 

64 Miláno II. 3 

64 Miláno III. 3 

66 Premiere 60 / 30 / 4 2 

68 Excelent 40 / 40 / 4 2 

68 Excelent 60 / 30 / 4 2 

68 Excelent 60 / 40 / 4 2 

68 Excelent 80 / 40 / 4 2 

68 Excelent 50 / 50 / 5 2 

68 Excelent 60 / 60 / 5 2 

68 Excelent 100 / 50 / 5 2 

70 Delicate 40 / 40 / 4 2 

70 Delicate 60 / 40 / 4 2 

72 Fantasy 40 / 40 / 4 2 

72 Fantasy 60 / 40 / 4 2 

72 Dekorační pás Fantasy 40 / 19,5 / 4 VL* 

72 Dekorační kostka Fantasy 19,5 / 19,5 / 4 VL* 

73 Bazénový lem Fantasy - profil vlna, průběžný 100 1 

73 Bazénový lem Fantasy - profil vlna, rohový ostrý vnitřní  VL* 

73 Bazénový lem Fantasy - profil vlna, rohový ostrý vnější VL* 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 5 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

73 Bazénový lem Fantasy - profil vlna, rohový vnitřní 1m segment 90° VL* 

73 Bazénový lem Fantasy - deskový, průběžný 100 / 39,5 / 4,5 VL* 

73 Bazénový lem Fantasy - deskový, ostrý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 VL* 

73 Bazénový lem Fantasy - deskový, oblý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 VL* 

74 Ideal 40 / 40 / 4 2 

74 Ideal 60 / 40 / 4 2 

74 Dekorační pás Ideal 40 / 19,5 / 4 VL* 

74 Dekorační kostka Ideal 19,5 / 19,5 / 4 VL* 

76 Optimal 40 / 40 / 4 2 

77 Picanto 40 / 40 / 4 2 

77 Dekorační pás Picanto 40 / 19,5 / 4 VL* 

77 Dekorační kostka Picanto 19,5 / 19,5 / 4 VL* 

78 Typical 40 / 40 / 4 2 

79 Břidlice tryskaná, reliéfní 40 / 40 / 4 2 

80 Břidlice reliéfní 40 / 40 / 4 2 

80 Břidlice reliéfní 60 / 40 / 4 2 

80 Bazénový lem - průběžný Břidlice reliéfní 2 

80 Bazénový lem - rohový vnitřní Břidlice reliéfní 2 

80 Bazénový lem - rohový vnější Břidlice reliéfní 2 

81 Quarcit 40 / 40 / 4 2 

82 Duna 40 / 40 / 4 praktik 2 

82 Duna 40 / 40 / 4 optimal 2 

83 Travertin Elegance 40 / 40 / 4 2 

83 Travertin Elegance 60 / 40 / 4 2 

83 Bazénový lem - vnitřní rohový Travertin Elegance 2 

83 Bazénový lem - vnější rohový Travertin Elegance 2 

83 Bazénový lem - přímý Travertin Elegance 2 

83 Schodišťový blok - Travertin Elegance 2 

83 Obrubník - Travertin Elegance 2 

84 Bazénový lem - profil vlna, průběžný 100 1 

84 Bazénový lem - profil vlna, rohový ostrý vnitřní VL* 

84 Bazénový lem - profil vlna, rohový ostrý vnější VL* 

84 Bazénový lem - profil vlna, rohový vnitřní 1m segment 90° VL* 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 6 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

84 Bazénový lem - deskový, průběžný 100 / 39,5 / 4,5 VL* 

84 Bazénový lem - deskový, ostrý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 VL* 

84 Bazénový lem - deskový, oblý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 VL* 

85 Praktik 40 / 40 / 4 2 

85 Praktik 50 / 50 / 5 3 

85 Praktik 60 / 40 / 4 2 

86 Dlaždice 40 / 40 / 4 2 

86 Dlaždice 50 / 50 / 4 2 

86 Dlaždice 60 / 40 / 4 2 

86 Dlaždice 50 / 50 / 5 2 

86 Dlaždice 40 / 40 / 4 - 1 vymývaná hrana 2 

86 Dlaždice 40 / 40 / 4 - 2 vymývané hrany 2 

86 Dekorační pás 40 / 19,5 / 4 VL* 

86 Dekorační pás 40 / 9,5 / 4 VL* 

86 Dekorační kostka 19,5 / 19,5 / 4 VL* 

86 Obrubník záhonový 100 / 5 / 25 vymývaný 2 

88 Stadio 60 / 30 / 5 3 

89 Decento 40 / 40 / 5 3 

89 Decento 60 / 40 / 5 3 

90 Lugano I. 40 / 40 / 5 3 

90 Lugano II. 60 / 40 / 5 3 

91 Geneva 50 / 50 / 5 3 

92 Standard 30 / 30 / 4 3 

92 Standard 40 / 40 / 5 3 

92 Standard 40 / 40 / 8 3 

92 Standard 60 / 40 / 5 3 

92 Standard 50 / 50 / 5 3 

92 Standard 50 / 50 / 5 rovná hrana 3 

 

 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 7 - 
 

Obrubníky 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

94 Obrubník palisádový 2 

94 Obrubník palisádový DUO 2 

95 Trávníkový lem 2 

96 Obrubník záhonový 50 / 5 / 15 půlka 2 

96 Obrubník záhonový 50 / 5 / 20 půlka 2 

96 Obrubník záhonový 100 / 5 / 20 2 

96 Obrubník záhonový s rovnou hranou 100 / 5 / 20 2 

96 Obrubník záhonový 100 / 5 / 25 2 

96 Obrubník záhonový s kulatým zámkem 50 / 5 / 20 půlka 2 

96 Obrubník záhonový s kulatým zámkem 100 / 5 / 20 2 

98 Obrubník parkový 50 / 8 / 25 půlka 2 

98 Obrubník parkový 100 / 8 / 25 2 

98 Obrubník parkový 100 / 8 / 20 2 

99 Obrubník chodníkový 100 / 10 / 20 2 

99 Obrubník chodníkový 50 / 10 / 25 půlka 2 

99 Obrubník chodníkový 100 / 10 / 25 2 

100 Obrubník silniční 50 / 15 / 25 půlka 2 

100 Obrubník silniční 100 / 15 /25 2 

100 Obrubník silniční 100 / 15 / 30 2 

100 Obrubník silniční nájezdový 100 / 15 / 15 2 

100 Obrubník silniční přechodový levý 1 

100 Obrubník silniční přechodový pravý 1 

100 Obrubník silniční rohový vnější 1 

100 Obrubník silniční rohový vnitřní 1 

100 Obrubník silniční oblý R 0,5 m vnější 1 

100 Obrubník silniční oblý R 1 m vnější 1 

100 Obrubník silniční oblý R 2,0 m vnější 1 

100 Obrubník silniční oblý R 0,5 m vnitřní 1 

100 Obrubník silniční oblý R 1 m vnitřní 1 

101 Obrubník zastávkový Bus přímý 370 1 

101 Obrubník zastávkový Bus přímý 330 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 8 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

101 Obrubník zastávkový Bus přímý 290 1 

101 Obrubník zastávkový Bus náběhový levý 310 - 370 1 

101 Obrubník zastávkový Bus náběhový pravý 370 - 310 1 

101 Obrubník zastávkový Bus náběhový levý  310 - 330 1 

101 Obrubník zastávkový Bus náběhový pravý 330 - 310 1 

101 Obrubník zastávkový Bus přechodový levý 250 - 310 1 

101 Obrubník zastávkový Bus přechodový pravý 310 - 250 1 

101 Obrubník zastávkový Bus přechodový levý 250 - 290 1 

101 Obrubník zastávkový Bus přechodový pravý 290 - 250 1 

102 Obrubník ostrůvkový přímý 1 

102 Obrubník ostrůvkový přímý půlka 1 

102 Obrubník ostrůvkový vnější oblouk R 0,5 1 

102 Obrubník ostrůvkový vnější oblouk R 1,0 1 

102 Obrubník ostrůvkový vnitřní oblouk R 0,5 1 

102 Obrubník ostrůvkový vnitřní oblouk R 1,0 1 

102 Obrubník ostrůvkový koncový oblouk R 0,6 1 

102 Obrubník ostrůvkový koncový oblouk R 0,75 1 

 

 

Zdicí prvky designové, svahové prvky a palisády 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

104 Muráno 7 / 16,5 -  základní kámen 2 

104 Muráno 7 / 16,5 -  koncový 3/4 kámen 2 

104 Muráno 7 / 16,5 -  koncový 1/4 kámen 2 

104 Muráno 14 / 16,5 -  základní kámen 2 

104 Muráno 14 / 16,5 -  koncový 3/4 kámen 2 

104 Muráno 14 / 16,5 -  koncový 1/4 kámen 2 

104 Muráno 21 / 16,5 -  základní kámen 2 

104 Muráno 21 / 16,5 -  koncový 3/4 kámen 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 9 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

104 Muráno 21 / 16,5 -  koncový 1/4 kámen 2 

104 Muráno 7 / 25 -  základní kámen, stříška 2 

104 Muráno 7 / 25 -  koncový 3/4 kámen VL* 

104 Muráno 7 / 25 -  koncový 1/4 kámen VL* 

104 Muráno 14 / 25 -  základní kámen 2 

104 Muráno 14 / 25 -  koncový 3/4 kámen 2 

104 Muráno 14 / 25 -  koncový 1/4 kámen 2 

104 Muráno 21 / 25 -  základní kámen 2 

104 Muráno 21 / 25 -  koncový 3/4 kámen 2 

104 Muráno 21 / 25 -  koncový 1/4 kámen 2 

104 Muráno 7 / 35 -  stříška 2 

104 Muráno - schodišťový blok 2 

104 Muráno palisáda 10 / 14 2 

106 Zdicí blok History - základní kámen 2 

106 Zdicí blok History - základní kámen poloviční 2 

106 Zdicí blok History - nízký kámen s otvory 2 

106 Zdicí blok History - nízký kámen poloviční 2 

106 Zdicí blok History - stříška 2 

106 Zdicí blok History - stříška - středová kostka VL* 

106 Zdicí blok History Mini 2 

107 Cihla History zdicí I. 2 

107 Cihla History zdicí II. 2 

107 Cihla hladká I. 2 

108 Belluno 2 

109 Svahoblok velký - zkosený 2 

109 Svahoblok velký - rovné čelo 2 

109 Svahoblok malý - zkosený 2 

109 Svahoblok malý - rovné čelo 2 

110 Gabon 7 / 25 základní kámen, stříška 2 

110 Gabon 7 / 25 koncový 3/4 kámen VL* 

110 Gabon 7 / 25 koncový 1/4 kámen VL* 

110 Gabon 14 / 25 základní kámen 2 

110 Gabon 14 / 25 koncový 3/4 kámen 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 10 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

110 Gabon 14 / 25 koncový 1/4 kámen 2 

110 Gabon 21 / 25 základní kámen 2 

110 Gabon 21 / 25 koncový 3/4 kámen 2 

110 Gabon 21 / 25 koncový 1/4 kámen 2 

110 Gabon 7 / 35 stříška 2 

112 Viso průběžný 2 

112 Viso koncový 2 

112 Viso koncový poloviční 2 

112 Viso sloupkový 2 

114 Okrasná tvárnice hladká H 2 

114 Okrasná tvárnice jednostranná A 2 

114 Okrasná tvárnice oboustranná B 2 

114 Okrasná tvárnice rohová C 2 

114 Okrasná tvárnice trojstranná D1 2 

114 Okrasná tvárnice trojstranná D2 2 

114 Okrasná tvárnice čtyřstranná E 2 

114 Okrasná tvárnice jednostranná A15 2 

114 Okrasná tvárnice G 2 

116 PT hladká 2 

116 PT A jednostranná 2 

116 PT B oboustranná 2 

116 PT C rohová 2 

116 PT D1 třístranná 2 

116 PT D2 třístranná 2 

116 PT E čtyřstranná 2 

117 Venezia sloupková 2 

117 Venezia průběžná 2 

118 Stříška průběžná, štípaná 30 2 

118 Stříška ZD - sloupková, štípaná 2 

118 Stříška průběžná, sloupková 50 2 

118 Stříška průběžná 30 2 

118 Stříška průběžná 40 2 

118 Stříška universal 30 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 11 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

118 Stříška universal 50 2 

118 Stříška La Défense 25 2 

118 Stříška La Défense 40 2 

118 Zákrytová stříška 30 2 

118 Ukončovací stříška 30 2 

118 Rohová stříška 30 2 

118 Sloupková stříška 30 2 

118 Sloupková stříška 50 2 

120 Palisáda Polo 35 2 

120 Palisáda Polo 50 2 

120 Palisáda Corto 35 2 

120 Palisáda Corto 40 2 

120 Palisáda Corto 50 2 

120 Palisáda Corto 60 2 

120 Palisáda Grande 60 2 

120 Palisáda Grande 80 2 

120 Palisáda Grande 100 2 

120 Palisáda Grande 120 2 

120 Palisáda Alta 40 2 

120 Palisáda Alta 60 2 

120 Palisáda Alta 80 2 

120 Palisáda Alta 100 2 

120 Palisáda Duro 35 2 

120 Palisáda Duro 50 2 

120 Palisáda štípaná 10 / 65 2 

120 Palisáda štípaná 15 / 35 2 

120 Palisáda štípaná 15 / 50 2 

120 Palisáda štípaná 15 / 65 2 

120 Palisáda kruhová odlehčená 40 2 

120 Palisáda kruhová odlehčená 60 2 

120 Palisáda kruhová odlehčená 80 2 

120 Palisáda kruhová odlehčená 115 2 

120 Palisáda čtvercová odlehčená 40 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 12 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

120 Palisáda čtvercová odlehčená 60 2 

120 Palisáda čtvercová odlehčená 80 2 

120 Palisáda čtvercová odlehčená 115 2 

122 Svahová tvarovka hladká 2 

122 Svahová tvarovka štípaná 2 

122 Plastové dno svahové tvarovky hladké a štípané - 

122 Svahová tvarovka Ladenna 2 

122 Svahová tvarovka Delta malá 2 

122 Svahová tvarovka Delta velká 2 

122 Svahová tvarovka Quadra malá 2 

122 Svahová tvarovka Quadra velká 2 

122 Plastové dno svahové tvarovky Quadra - 

122 Svahová tvarovka Oktáva 2 

122 Plastové dno svahové tvarovky Oktáva - 

 

Linie Modern 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

124 Modern 60 / 60 / 6  1 

124 Modern 80 / 40 / 6  1 

124 Modern 80 / 80 / 6  1 

124 Modern 100 / 50 / 6  1 

124 Modern 100 / 100 / 6  1 

125 MaxiModern 8 plocha 0,36 ÷ 0,5 m2  1 

125 MaxiModern 8 plocha 0,51 ÷ 1 m2  1 

125 MaxiModern 8 plocha 1,01 ÷ 1,5 m2  1 

125 MaxiModern 8 plocha 1,51 ÷ 2 m2  1 

125 MaxiModern 8 plocha 2,01 ÷ 3 m2  1 

125 MaxiModern 8 plocha 3,01 ÷ 4 m2  1 

125 MaxiModern 10 plocha 0,36 ÷ 0,5 m2  1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 13 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

125 MaxiModern 10 plocha 0,51 ÷ 1 m2  1 

125 MaxiModern 10 plocha 1,01 ÷ 1,51 m2  1 

125 MaxiModern 10 plocha 1,51 ÷ 2 m2  1 

125 MaxiModern 10 plocha 2,01 ÷ 3 m2  1 

125 MaxiModern 10 plocha 3,01 ÷ 4 m2  1 

125 MaxiModern 10 plocha 4,01 ÷ 5 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 0,36 ÷ 0,5 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 0,51 ÷ 1 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 1,01 ÷ 1,5 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 1,51 ÷ 2 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 2,01 ÷ 3 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 3,01 ÷ 4 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 4,01 ÷ 5 m2 1 

125 MaxiModern 12 plocha 5,01 ÷ 6 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 0,36 ÷ 0,5 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 0,51 ÷ 1 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 1,01 ÷ 1,5 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 1,51 ÷ 2 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 2,01 ÷ 3 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 3,01 ÷ 4 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 4,01 ÷ 5 m2 1 

125 MaxiModern 15 plocha 5,01 ÷ 6 m2 1 

125 MaxiModern 20 plocha 0,36 ÷ 0,5 m2 1 

125 MaxiModern 20 plocha 0,51 ÷ 1 m2 1 

126 Schodišťová deska Modern 1,5 m 1 

126 Schodišťová deska Modern 1,51 ÷ 1,75 m 1 

126 Schodišťová deska Modern 1,76 ÷ 2 m 1 

126 Schodišťová deska Modern 2,01 ÷ 2,25 m 1 

126 Schodišťová deska Modern 2,26 ÷ 2,5 m 1 

126 Schodišťová deska Modern 2,51 ÷ 2,75 m 1 

126 Schodišťová deska Modern 2,76 ÷ 3 m 1 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 1,5 m 1 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 1,51 ÷ 1,75 m 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 14 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 1,76 ÷ 2 m 1 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 2,01 ÷ 2,25 m 1 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 2,26 ÷ 2,5 m 1 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 2,51 ÷ 2,75 m 1 

126 Schodišťová deska Modern s tryskaným páskem 2,76 ÷ 3 m 1 

126 Podesta Modern 1,5 m 1 

126 Podesta Modern 1,51 ÷ 1,75 m 1 

126 Podesta Modern 1,76 ÷ 2 m 1 

126 Podesta Modern 2,01 ÷ 2,25 m 1 

126 Podesta Modern 2,26 ÷ 2,5 m 1 

126 Podesta Modern 2,51 ÷ 2,75 m 1 

126 Podesta Modern 2,76 ÷ 3 m 1 

126 Schodišťové rameno Modern 2 stupně 1 

126 Schodišťové rameno Modern 3 stupně 1 

126 Schodišťové rameno Modern 4 stupně 1 

126 Schodišťové rameno Modern 5 stupňů 1 

126 Schodišťové rameno Modern 6 stupňů 1 

126 Schodišťové rameno Modern 7 stupňů 1 

127 Modern - sloupek průběžný 1 

127 Modern - sloupek koncový 1 

127 Modern - sloupek rohový 1 

127 Modern - sloupek T profil 1 

127 Modern - plotová deska 1 

127 Modern - stříška na sloupek 1 

128 Lavice Direct sedák dřevo s opěradlem 1 

128 Stůl Direct velký 1 

128 Krychle Direct 1 

128 Kvádr  Direct 1 

128 Květináč Direct 1 

128 Stojan na kolo Direct 1 

128 Odpadkový koš Direct 1 

128 Nádoba do odpadkového koše Direct pozinkovaná 1 

129 Lavice Patriot sedák 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 15 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

129 Lavice Patriot 1 

129 Sedák Patriot 1 

130 Lavice Hektor I. 1 

130 Stůl Hektor 1 

 

Linie dřeva 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

132 Prkno D1 DUB 2 

132 Prkno D2 DUB 2 

132 Prkno D3 DUB 2 

132 Prkno D4 DUB 2 

133 Bazénový lem - přímý D1 Dub VL* 

133 Bazénový lem - přímý D2 Dub 2 

133 Bazénový lem - přímý D3 Dub 2 

133 Bazénový lem - přímý D4 Dub 2 

133 Bazénový lem - vnitřní rohový Dub 2 

133 Bazénový lem - vnější rohový Dub 2 

134 Prkno S1 Smrk 2 

134 Prkno S2 Smrk 2 

136 Bazénový lem - přímý S1 Smrk 2 

136 Bazénový lem - přímý S2 Smrk 2 

136 Bazénový lem - vnitřní rohový Smrk 2 

136 Bazénový lem - vnější rohový Smrk 2 

137 Obrubník palisádový Dub 2 

137 Schod D60 Dub 2 

137 Schod D90 Dub 2 

137 Schod LED D60 Dub 2 

137 Schod LED D90 Dub 2 

138 Palisáda D60 / 15 Dub 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 16 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

138 Palisáda D60 / 25 Dub 2 

138 Palisáda D90 / 15 Dub 2 

138 Palisáda D90 / 25 Dub 2 

138 Palisáda D120 / 15 Dub 2 

138 Palisáda D150 / 15 Dub 2 

138 Palisáda LED D90 / 15 Dub 2 

138 Palisáda LED D120 / 15 Dub 2 

138 Palisáda LED D150 / 15 Dub 2 

139 Palisáda S60 / 15 Smrk 2 

139 Palisáda S90 / 15 Smrk 2 

139 Palisáda S120 / 15 Smrk 2 

139 Palisáda S150 / 15 Smrk 2 

139 Palisáda LED S90 / 15 Smrk 2 

139 Palisáda LED S120 / 15 Smrk 2 

139 Palisáda LED S150 / 15 Smrk 2 

140 Trávníkový lem Dub 2 

140 Žlab malý Dub 2 

140 Žlab velký Dub 2 

140 Šlapák Smrk 37 cm 2 

141 Stůl I. Dub 1 

141 Lavice Dub 1 

141 Lavice s opěradlem Dub 1 

142 Záhon I. Dub 1 

142 Záhon II. Dub 1 

142 Záhon III. Dub 1 

142 Záhon IV. Dub 1 

142 Záhon V. Dub 1 

142 Záhon VI. Dub 1 

142 Opravná sada - line dřeva Dub světlý 50 ml - 

142 Opravná sada - line dřeva Smrk světlý 50 ml - 

143 Květináč I. Dub 1 

143 Květináč II. Dub 1 

144 Quick wall wood - plotová deska jednostranná Dub VL* 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 17 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

144 Quick wall wood - plotová deska oboustranná Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupková deska 120 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupková deska 150 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupková deska 180 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupková deska 210 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupková deska 240 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený průběžný 120 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený rohový 120 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený průběžný 150 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený rohový 150 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený průběžný 180 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený rohový 180 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený průběžný 210 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený rohový 210 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený průběžný 240 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupek dělený rohový 240 Dub VL* 

144 Quick wall wood - sloupková stříška Dub 1 

144 Quick wall wood - vložka sloupku Dub VL* 

146 Fine wall wood - plotová deska oboustranná Smrk 1 

146 Fine wall wood - sloupek průběžný 120 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek koncový 120 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek rohový 120 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek průběžný 150 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek koncový 150 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek rohový 150 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek průběžný 180 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek koncový 180 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek rohový 180 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek průběžný 210 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek koncový 210 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupek rohový 210 Smrk VL* 

146 Fine wall wood - stříška desková Smrk VL* 

146 Fine wall wood - sloupková stříška Smrk 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 18 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

146 Fine wall wood - vložka sloupku Smrk VL* 

 

Tvář dřeva 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

148 Prkno I. 2 

148 Prkno II. 2 

148 Špalek 2 

149 Pražec - deska 60 2 

149 Pražec - deska 120 2 

149 Pražec - špalek 15 2 

150 Schodišťová deska, šlapákové plato 80 / 40 2 

150 Schodišťová deska, šlapákové plato 120 / 40 2 

150 Schodišťová deska, šlapákové plato 200 / 40 2 

150 Podesta, šlapákové plato 80 / 80 2 

150 Podesta, šlapákové plato 120 / 80 2 

150 Podesta, šlapákové plato 200 / 80 2 

150 Schodišťový blok, palisáda 2 

151 Šlapák 2 

151 Výseč 50 2 

152 Pražec - trám, palisáda 90 2 

152 Pražec - trám, palisáda 125 2 

152 Pražec - trám, palisáda 160 2 

152 Pražec - trám, palisáda 250 2 

152 Palisáda 5D 2 

153 Krajník hranol 2 

153 Krajník hranol rovný 2 

153 Krajník kuláč průměr 12 / 30 2 

153 Krajník kuláč průměr 12 / 80 2 

153 Žlab 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 19 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

153 Přídlažba trávníková 2 

154 Tvář dřeva - sloupek průběžný 1 

154 Tvář dřeva - sloupek koncový 1 

154 Tvář dřeva - sloupek rohový 1 

154 Tvář dřeva - sloupek T profil 1 

154 Tvář dřeva - deska pro jednostranné použití Kazeta 1 

154 Tvář dřeva - deska pro jednostranné použití Fošna 1 

154 Tvář dřeva - deska pro jednostranné použití Prkna 1 

154 Tvář dřeva - deska pro jednostranné použití Prkna proutěná 1 

154 Tvář dřeva - deska pro oboustranné použití Kazeta 1 

154 Tvář dřeva - deska pro oboustranné použití Fošna 1 

154 Tvář dřeva - deska pro oboustranné použití Prkna 1 

154 Tvář dřeva - stříška na desku 1 

156 Farmářský plot - sloupek A 1 

156 Farmářský plot - sloupek B 1 

156 Farmářský plot - sloupek C 1 

156 Farmářský plot - hranol 1 

157 Lavice typ pražec 1 

157 Lavice typ fošna 80 1 

157 Lavice typ fošna 120 1 

157 Lavice typ fošna 200 1 

157 Lavice typ fošna s opěradlem 120 1 

157 Lavice typ fošna s opěradlem 200 1 

157 Stůl typ fošna 80 1 

157 Stůl typ fošna 120 1 

157 Stůl typ fošna 200 1 

157 Stůl typ letokruh 1 

157 Sedák typ letokruh 1 

158 Květináč Dwarf 1 

158 Květináč Troll 1 

158 Květináč Elf 1 

158 Květináč Hobit 1 

158 Odpadkový koš 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 20 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

158 Nádoba do odpadkového koše  - 

160 Zvýšený záhon 90 1 

160 Zvýšený záhon 60 1 

160 Zvýšený záhon 30 1 

160 Prodlužovací set 90 1 

160 Prodlužovací set 60 1 

161 Tvář dřeva - obklad prkno 1 

161 Tvář dřeva - obklad špalíky 1 

161 Tvář dřeva - obklad špalíky poloviční 1 

162 Prkno Modern 50 / 12,4 2 

162 Prkno Modern 50 / 25 2 

162 Prkno Modern 100 / 12,4 2 

162 Prkno Modern 100 / 25 2 

 

 

Linie kamene,Tvář kamene 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

164 Quick wall stone  - plotová výplň jednostranná 1 

164 Quick wall stone  -  plotová výplň oboustranná 1 

164 Quick wall stone  -  sloupek průběžný 120 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek koncový 120 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek rohový 120 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek průběžný 160 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek koncový 160 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek rohový 160 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek průběžný 200 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek koncový 200 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek rohový 200 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek průběžný 240 VL* 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 21 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

164 Quick wall stone  -  sloupek koncový 240 VL* 

164 Quick wall stone  -  sloupek rohový 240 VL* 

164 Quick wall stone  -  stříška desková 1 

164 Quick wall stone  -  sloupková stříška 1 

164 Quick wall stone  -  sloupková vložka sloupku VL* 

166 Nová Trója - sloupek 160 průběžný 1 

166 Nová Trója - sloupek 210 průběžný 1 

166 Nová Trója - sloupek 160 koncový 1 

166 Nová Trója - sloupek 210 koncový 1 

166 Nová Trója - sloupek 160 rohový 1 

166 Nová Trója - sloupek 210 rohový 1 

166 Nová Trója - sloupek 260 průběžný 1 

166 Nová Trója - sloupek 260 koncový 1 

166 Nová Trója - sloupek 260 rohový 1 

166 Nová Trója - sloupek 310 průběžný 1 

166 Nová Trója - sloupek 310 koncový 1 

166 Nová Trója - sloupek 310 rohový 1 

166 Nová Trója - deska základní 1 

166 Nová Trója - deska poloviční 1 

166 Nová Trója - deska oblouková 1 

166 Nová Trója - stříška na sloupek 210 1 

166 Nová Trója - stříška na sloupek 260, 310 1 

166 Nová Trója - stříška na desku 1 

166 Plotový dílec Tahokov 185x100 - 

166 Plotový dílec Tahokov 185x50 - 

168 Dlaždice Gabro 67,5 / 45 / 4 2 

168 Dlaždice Gabro 45 / 45 / 4 2 

168 Dlaždice Gabro 45 / 22,5 / 4 2 

168 Dlaždice Gabro 22,5 / 22,5 / 4 2 

168 Bazénový lem Gabro - průběžný 2 

168 Bazénový lem Gabro - rohový vnitřní 2 

168 Bazénový lem Gabro - rohový vnější 2 

168 Bazénový lem Gabro - rohový vnitřní 1m segment 45° 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 22 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

169 Obrubník Gabro 2 

169 Přídlažba trávníková Gabro 2 

169 Šlapák Gabro A 2 

169 Šlapák Gabro B 2 

169 Šlapák Gabro C 2 

170 Schodišťový nášlap Gabro - průběžný 2 

170 Schotišťový nášlap Gabro - rohový vnější 2 

170 Podstupnice Gabro 2 

170 Schodišťový blok, zdicí blok Gabro - sloupkový ukončovací 2 

171 Obklad Gabro průběžný 1 

171 Obklad Gabro rohový 1 

172 Gabro - sloupek 220 1 

172 Gabro - sloupek 60 1 

172 Gabro - sloupek 220 hladký 1 

172 Gabro - sloupek 60 hladký 1 

172 Gabro - deska 1 

172 Gabro - stříška na sloupek obustranná 1 

172 Gabro - stříška na sloupek jednostranná 1 

172 Gabro - stříška na desku oboustranná 1 

172 Gabro - stříška na desku jednostranná 1 

172 Gabro - vložka do sloupku 1 

174 Zdicí blok Gabro - sloupkový 2 

174 Zdicí blok Gabro - sloupkový s výřezem 2 

174 Zdicí blok Gabro - sloupkový rohový 2 

174 Zdicí blok Gabro - sloupkový ukončovací/schodišťový blok 2 

 

Zahradní architektura 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

176 Výseč 40 - průběžná 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 23 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

176 Výseč 50 - průběžná 2 

176 Výseč 60 - průběžná 2 

176 Výseč 80 - průběžná 2 

176 Nášlap kruhový 40 2 

176 Nášlap kruhový 50 2 

176 Nášlap kruhový 60 2 

176 Nášlap kruhový 80 2 

176 Šlapák Břidlice I. 2 

176 Šlapák Břidlice II. 2 

176 Šlapák Břidlice III. 2 

176 Šlapák Břidlice IV. 2 

176 Šlapák Břidlice V. 2 

178 Schodišťový blok 60 2 

178 Schodišťový blok 90 2 

178 Schodišťový blok 120 2 

178 Schodišťový blok 150 2 

178 Schodišťový blok 180 2 

178 Schodišťový blok Břidlice 80 2 

178 Schodišťový blok Břidlice 120 2 

178 Schodišťový blok Provance 80 2 

178 Schodišťový blok Provance 120 2 

178 Schodišťový stupeň plný 100 / 16,5 průběžný 2 

178 Schodišťový stupeň plný 100 / 16,5 ukončovací 2 

178 Schodišťový stupeň plný 100 / 18,5 průběžný 2 

178 Schodišťový stupeň plný 100 / 18,5 ukončovací 2 

178 Schodišťový stupeň plný 150 průběžný 2 

178 Schodišťový stupeň plný 150 ukončovací 2 

180 Schodišťová deska samonosná 100 2 

180 Schodišťová deska samonosná 120 2 

180 Schodišťová deska samonosná 150 2 

180 Podestová deska 100 2 

180 Podestová deska 120 2 

180 Podestová deska 150 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 24 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

181 Zábrana kužel 1 

181 Zábrana bariéra 1 

181 Zábrana polokoule 45 1 

181 Zábrana koule 45 1 

182 Váza Tulipa 1 

182 Váza Fiala 1 

182 Váza Gerbera 1 

182 Váza Astra 1 

182 Váza Lilie 1 

182 Váza Rosa 1 

182 Váza Fresie 1 

182 Váza Orchidej 1 

182 Truhlík David 1 

182 Truhlík Alexandr 1 

182 Truhlík Caesar 1 

182 Truhlík Samson 1 

182 Truhlík Goliáš 1 

182 Květináč Lea I. 1 

182 Květináč Lea II. 1 

182 Květináč Vinci I. 1 

182 Květináč Vinci II. 1 

182 Květináč Vinci III. 1 

184 Odpadkový koš Max 1 

184 Pozinkovaná nádoba do odpadkového koše Max - 

184 Kryt na odpadkový koš Max - bez popelníku - 

184 Kryt na odpadkový koš Max - s popelníkem - 

184 Stojan na kolo I. 1 

184 Stojan na kolo II. 1 

185 Zahradní lavička s opěradlem - sedák dřevo 1 

185 Zahradní stůl - deska dřevo 1 

185 Zahradní stůl - kruhový 1 

185 Zahradní lavice oblouková 1 

186 Skruž 80 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 25 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

186 Skruž 100 1 

186 Zákrytová deska 100 1 

186 Zákrytová deska 120 1 

 

Betonové obklady 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

188 Břidlice pásková 1 

188 Břidlice pásková poloviční 1 

188 Břidlice skládaná 1 

188 Břidlice skládaná poloviční 1 

189 Alpy základní 1 

189 Alpy rohový 1 

189 Alpy poloviční, rohový 1 

190 Karpaty základní, rohový 1 

190 Karpaty poloviční, rohový 1 

191 Pyreneje základní, rohový 1 

191 Pyreneje poloviční, rohový 1 

192 Altaj základní 1 

192 Altaj poloviční 1 

193 Cihla York základní  1 

193 Cihla York rohový 1 

 

Odvodňovací, technické a opěrné prvky 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

195 Ztracené bednění 10 2 

195 Ztracené bednění 15 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 26 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

195 Ztracené bednění 20 2 

195 Ztracené bednění 25 2 

195 Ztracené bednění 30 2 

195 Ztracené bednění 40 2 

195 Ztracené bednění 50 2 

196 Opěrná stěna L přímá 60 1 

196 Opěrná stěna L přímá 80 1 

196 Opěrná stěna L přímá 100 1 

196 Opěrná stěna L přímá 120 1 

196 Opěrná stěna L vnější rohová 60 1 

196 Opěrná stěna L vnější rohová 80 1 

196 Opěrná stěna L vnější rohová 100 1 

196 Opěrná stěna L vnější rohová 120 1 

197 Žlab velký I. (hloubka žlabu 78 mm) 2 

197 Žlab velký II. (hloubka žlabu 20 mm) 2 

197 Žlab malý I. (hloubka žlabu 45 mm) 2 

197 Žlab malý II. (hloubka žlabu 20 mm) 2 

198 Štěrbinový žlab 2 

198 Čisticí kus 2 

198 Vpusťový kus 2 

198 Kalový koš pozink - 

198 Litinový rošt  - 

198 Přechodová deska VL* 

198 Záslepka pro štěrbinový žlab VL* 

198 Záslepka s odtokem DN 110 VL* 

199 Litinobetonový žlab EUROPA DN 150 2 

199 Litinobetonový žlab EUROPA DN 150 - čisticí kus 2 

199 Litinobetonový žlab EUROPA DN 150 s odtokem - čisticí kus 2 

199 Kalový koš - 

199 Přechodová deska VL* 

199 Záslepka pro žlab EUROPA univerzální 1 

199 Záslepka s odtokem DN 125 pro žlab EUROPA 1 

200 Energokanál I. 2 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 27 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

200 Krycí deska energokanálu 2 

200 Patka plotová průběžná 1 

200 Podhrabová deska 250 1 

200 Podhrabová deska 300 1 

 

 

Kanalizační komponenty 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

202 Mříž KM 01 D400 500 / 500 rovná 1 

202 Mříž KM 12 - EUROPA D400 500 / 500 rovná 1 

202 Mříž KM 12P - EUROPA D400 500 / 500 rovná, s pantem 1 

202 Mříž KM 03 C250 300 / 500 rovná 1 

202 Koš kalový A4 - velký 1 

202 Koš kalový B1 - malý 1 

202 Koš kalový D1 - ovál malý 1 

202 Koš kalový C3 - ovál velký 1 

203 Dešťová uliční vpusť horní TBV - Q 450 / 195 / 5C 1 

203 Dešťová uliční vpusť horní TBV - Q 450 / 295 / 5B 1 

203 Dešťová uliční vpusť horní TBV - Q 450 / 570 / 5D 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední TBV - Q 450 / 195 / 6B 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední TBV - Q 450 / 295 / 6A 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední TBV - Q 450 / 570 / 6D 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední s odt. TBV - Q 450 / 350 / 3A Ø 150 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední s odt. TBV - Q 450 / 350 / 3A PVC Ø 150 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední s odt. TBV - Q 450 / 450 / 3D Ø 200 1 

203 Dešťová uliční vpusť střední s odt. TBV - Q 450 / 350 / 3A PVC Ø 200 1 

203 Dešťová uliční vpusť spodní (kaliště) TBV - Q 450 / 300 / 2A 1 

203 Dešťová uliční vpusť spodní s odt. TBV - Q 450 / 330 / 1A Ø 150 1 

203 Dešťová uliční vpusť spodní s odt. TBV - Q 450 / 330 / 1A PVC Ø 150 1 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 28 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

203 Dešťová uliční vpusť spodní s odt. TBV - Q 450 / 380 / 1D Ø 200 1 

203 Dešťová uliční vpusť spodní s odt. TBV - Q 450 / 380 / 1D PVC Ø 200 1 

203 Dešťová uliční vpusť přechodový díl TBV - Q 450-270 / 295 / 11A 1 

203 Dešťová uliční vpusť prstenec TBV - Q 270 / 60 / 10B 1 

203 Dešťová uliční vpusť prstenec TBV - Q 390 / 60 / 10A 1 

204 Skruž TBS - Q.1 1000 / 1000 / 120 SP D 1 

204 Skruž TBS - Q.1 1000 / 500 / 120 SP D 1 

204 Skruž TBS - Q.1 1000 / 250 / 120 SP D 1 

204 Těsnění skruží 1000 20 mm 1 

204 Dno šachtové Precis 1000 / 600 1 

204 Dno šachtové Precis 1000 / 800 1 

204 Dno šachtové Precis 1000 / 1000 1 

204 Dno šachtové Precis 1000 / 1200 1 

204 Kónus pro šachty TBR - Q.1 1000-625 / 600 / 120 SPK D 1 

204 Přechodová deska TZK - Q.1 1000-630 / 100L 1 

204 Přechodová deska TZK - Q.1 1000-630 / 200T 1 

205 TBW - Q.1 625/40/120 1 

205 TBW - Q.1 625/60/120 1 

205 TBW - Q.1 625/80/120 1 

205 TBW - Q.1 625/100/120 1 

205 TBW - Q.1 625/120/120 1 

205 TBW - Q.1 625/60-110/120 1 

205 Poklop A15 KA01 BEGU bez odvětrání 1 

205 Poklop A15 KA02 GU bez odvětrání 1 

205 Poklop B125 KB01 BEGU bez odvětrání 1 

205 Poklop B125 KB02 BEGU s odvětrání 1 

205 Poklop B125 KB04 GU s odvětrání 1 

205 Poklop B125 KB03 GU bez odvětrání 1 

205 Poklop D400 KDB02 BEGU bez odvětrání 1 

205 Poklop D400 KDB01 BEGU s odvětrání 1 

205 Poklop D400 KDB05 GU bez odvětrání 1 

205 Poklop D400 KDB03 GU s odvětrání 1 

205 Trouba osmihranná TZP - Q 400 / 1000 VL* 

http://www.diton.cz/


Stohovatelnost  manipulačních  jednotek 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 29 - 
 

č. str. 
katalog 

Název výrobku 

Max. 
stohova-
telnost 
[palety] 

205 Trouba osmihranná TZP - Q 600 / 1000 VL* 

205 Trouba osmihranná TZP - Q 800 / 1000 VL* 

205 Trouba osmihranná TZP - Q 1000 / 1000 VL* 

206 Skruž studniční TBS - Q 1000 / 1000 / 90 1 

206 Skruž studniční TBS - Q 1000 / 250 / 90 1 

206 Skruž studniční TBS - Q 1000 / 500 / 90 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 80 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 90 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 100 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 110 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 120 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 140 1 

206 Poklop studniční půlený armovaný 170 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost 

od 8/2021; toto vydání nahrazuje předcházející dokument v plném rozsahu. 

http://www.diton.cz/

